
ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 

Starosty Mławskiego 

Z dnia 20.03.2020r. 

w sprawie wskazania obiektu Bursy Szkolnej w Mławie jako miejsca pełniącego funkcje 

kwarantanny zbiorowej. 

Na podstawie art. 35 ust 2 i ust 3 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w zw. z art. 34 ust 2 ustawy z dnia 5 grudnia 

2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1239 ze zm.) oraz art. 17 ust 3 i art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.), wykonując polecenie Wojewody 

Mazowieckiego Nr WBZK.6333.31.2020 z dnia 14 marca 2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wskazuję budynek Bursy Szkolnej w Mławie ul. Lelewela 5 jako miejsce pełniące funkcję 

kwarantanny zbiorowej na terenie powiatu mławskiego. 

§2 

Zasady funkcjonowania obiektu kwarantanny zbiorowej zostaną ustalone odrębnie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                          STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                                               

                                                                                                           Jerzy Rakowski 

 


